
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/304/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/290/2023 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 14 grudnia 

2023 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 40) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/290/2023 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 14 grudnia 2023 r., 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę 539.546,00 zł, w tym: 

1) dochody na zadania własne o kwotę 522.404,00 zł 

2) dochody na zadania zlecone o kwotę 17.142,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 539.546,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania własne o kwotę 522.404,00 zł, 

2) wydatki na zadania zlecone o kwotę 17.142,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 11.  Otrzymuje brzmienie „ § 11.Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 169.200,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 113.000,00 zł, 

c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 194.725,00 zł, 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 191.000,00 zł.”. 

4. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 21.734.080,42 zł, z tego: 

a) dochody własne 21.267.168,42 zł 

b) dochody na zadania zlecone 466.912,00 zł 

2. Wydatki ogółem  26.227.410,09 zł, z tego: 

a) wydatki własne 25.760.498,09 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1263



b) wydatki na zadania zlecone 466.912,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

 

Helena Kowalska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1263



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/304/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Dochody na zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 364 000,00 240 000,00 604 000,00 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 000,00 240 000,00 604 000,00 

 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
364 000,00 240 000,00 604 000,00 

758   Różne rozliczenia 783 406,00 282 404,00 1 065 810,00 

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
783 406,00 102 504,00 885 910,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 783 406,00 102 504,00 885 910,00 

75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 179 900,00 179 900,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 179 900,00 179 900,00 

Razem: 1 147 406,00 522 404,00 1 669 810,00 

Dochody na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
0,00 11 030,00 11 030,00 

 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 11 030,00 11 030,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 11 030,00 11 030,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 6 112,00 6 112,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 6 112,00 6 112,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1263



 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 112,00 6 112,00 

Razem: 0,00 17 142,00 17 142,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1263



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/304/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Wydatki na zadania własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 000,00 50 000,00 65 000,00 

 60095  Pozostała działalność 15 000,00 50 000,00 65 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 50 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 368 500,00 34 700,00 403 200,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 700,00 -5 000,00 79 700,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 700,00 -5 000,00 79 700,00 

75095  Pozostała działalność 283 800,00 39 700,00 323 500,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -570,00 89 430,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 270,00 270,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 800,00 40 000,00 233 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 -18 186,00 31 814,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 -18 186,00 31 814,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -18 186,00 31 814,00 

801   Oświata i wychowanie 1 498 700,00 197 000,00 1 695 700,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 495 700,00 140 000,00 1 635 700,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 600,00 20 000,00 317 600,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 198 100,00 120 000,00 1 318 100,00 

80195  Pozostała działalność 3 000,00 57 000,00 60 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 57 000,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 265 300,00 265 300,00 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 000,00 5 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 260 000,00 260 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 260 000,00 260 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 300,00 300,00 
 4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1263



 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

147 000,00 3 000,00 150 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 -6 410,00 43 590,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 -6 410,00 43 590,00 
 4260 Zakup energii 50 000,00 -6 410,00 43 590,00 

Razem: 2 132 200,00 522 404,00 2 654 604,00 

Wydatki na zadania zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
0,00 11 030,00 11 030,00 

 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 11 030,00 11 030,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 930,00 1 930,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 700,00 2 700,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 300,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 6 112,00 6 112,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 112,00 6 112,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 112,00 6 112,00 

Razem: 0,00 17 142,00 17 142,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1263



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/304/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Dotacje celowe 

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno na zadania gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 851 85154 2820 Prowadzenie świetlicy wsparcia dziennego na terenie Gminy 38 000,00      

2 852 85295 2820 
Utrzymanie miejsca noclegowego dla bezdomnych z Gminy 

Nowe Warpno 
3 000,00      

3 921 92120 6570 Remont kościoła w Warnołęce  150 000,00      

Ogółem 191 000,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1263


		2024-02-28T11:58:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




